Saluator noster discipulos

—distat a deo. Expl.

8. De articulis fidei et sacramentis ecclesie ad archiep. panor-

mitanum 127

Postulauit a me uestra dilectio ut de art. fid.

—corpus spirituale ad quam gloriam nos perducat qui etc.

9. De Angelis 131

Quia sacris angelorum sollempniis

—corporeos esse.

10. De principiis nature ad fr. Silvestrum 144 b

Nota quod quoddam potest esse licet non sit

—principio omnium aliorum. Expl.

11. De eternitate mundi I47

Supposito secundum fidem

—probabilitatem afferre. Expl.

12. De racionibus fidei 148

Beatus petrus

—pertractata sunt.

13. De forma absolucionis I54^

Perlecto libello

—compilans laborem. Amen.

14. Exp. super librum dionisii de diuinis nominibus . . . 157

Ad intellectum librum b. dionisii.

Good initial and partial border.

—bonorum omnium largitori qui est trinus et unus deus

uiuens et regnans per omn. sec. sec. amen. Expl. deo

gracias.
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.15. Expl. super librum de ebdomadibus boicii . . . . f. 215

Precurre prior in domum tuam

—terminatur exp. huius libri benedictus deus per omnia.

Amen.
16. Exp. super lib. de trinitate Boicii 218^

Ab inicio natiuitatis mee inuestigabo

—eminenciam illius finis (240 b).

Here a quire is gone which contained

De Rege et regno ad Regem cipri . . . . . . 241

De articulis missis a fratre G. bysantino . • • • 249

De occultis operibus nature 250

De iudiciis astrorum 251

De mixtione elementorum 251

17. (om. Nasmith.) De motu cordis 252

The last half of this is left, ending 253

hec de motu cordis ad presens dicta sufficiant. Deo gra. amen.

Expl.

18(17). (Capitula.) Contra errores Grecorum .... 253^
Libellum ab excellencia uestra mihi exhibitum

—fere omnia possunt reduci.

19(18). Responsiones ad quosdam articulos dubios motos Rome 263^
Lector literis

—sufFragia rependatis.

20(19). De iudeis 266

. Excellencie uestre recipi literas

—per tempora languiora (!).

21 (20). Resp. ad articulos missos a fr. Johanne magistro ordinis 267

Reuerendo in Christo

— nullatenus requirebat.

22(21). De x preceptis 269^
Qria {sic for Tria) sunt homini necessaria

—non desideratis etc. Expl. d. g.

23 (22). Exp. de Aue Maria 278

Aite maria etc. ista salutacio triplicem

—magis benedictus.

24 (23). Exp. de Pater noster 279
Pater noster etc. inter alias oraciones

—a malo amen.

25 (24). Exp. de Credo 283 b

Credo etc. primum quia est necessarium.

Ending : de istis multimodis penis tangitur in hiis uersibus

(C)auma gelu uermes fetor tubeque (tenebreque) flagell/j